Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 34»

ПРИКАЗ

18.10.2023                                                                                                    № 287

О внесении изменений в График проведения оценочных процедур

На основании письма Министерства просвещения РФ от 28.09.2023 №

03-1553 и приказа директора Средней школы № 34 № 278от 16.10.2023г. «О

проведении регионального мониторинга функциональной грамотности

обучающихся в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в График проведения оценочных процедур в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 34» в первом полугодии 2023-2024 учебного

года», утвержденный приказом директора школы от 12.09.2023г. № 238 в 4а,

4б, 9г классах (прилагаются).

2. Классным руководителям Сметаниной О.В., Поддубко Е.Д.,

Черновал Н.А. проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об изменениях сроков оценочных процедур.

3. Заместителям директора по УВР Переваловой А.Г., Смирновой С.А.

взять на контроль проведение диагностических работ в вышеперечисленных

классах.

4. Администратору сайта Фахрутдиновой Н.Ю. разместить актуальную

версию Графика проведения оценочных процедур в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 34» в первом полугодии 2023-2024 учебного

года» на официальном сайте Средней школы № 34 не позднее 10 рабочих

дней со дня издания приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                                       Н.И. Говорухина

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом директора

Средней школы № 34

от 18.10.2023г. № 287

Изменения,

которые вносятся

в График проведения оценочных процедур

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 34»

в первом полугодии 2023-2024 учебного года

1. Дополнить ячейки 4 а, 4 б классов в дату «25 октября 2023года»

записью «Региональный мониторинг функциональной грамотности»;

2. Дополнить ячейки 9г класса в дату «24 октября 2023года» записью

«Региональный мониторинг функциональной грамотности».

		2023-10-18T15:52:26+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью